
益田認知症フォーラムのご案内

謹啓 新春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこのたび、下記の通り益田認知症フォーラムを開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 謹白

日 時 ： 平成２７年２月２７日（金） １９：１５～２１：１５

場 所 ： 益田赤十字病院 ８階 講堂

【情報提供】 （１９：１５～ ）

ＮＭＤＡ受容体拮抗アルツハイマー型認知症治療薬

『メマリー錠/ＯＤ錠 5ｍｇ 10ｍｇ 20ｍｇ』
第一三共株式会社

座長 益田赤十字病院
院長 木谷 光博 先生

【特別講演】 （１９：３０～ ）

益田赤十字病院

公益社団法人 益田市医師会

島根県薬剤師研修協議会

島根県薬剤師会益田支部

島根県病院薬剤師会

第一三共株式会社
＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬
品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

「 アルツハイマー型認知症と

その新たな治療 」

田北メモリーメンタルクリニック
院長 田北 昌史 先生

島根県益田市乙吉町イ１０３-１ Tel．0856-22-1480

共催：


